V. **nach Conjunctionen**: cum quidem idem ... aderat; Flacc. 53. ipse egit; sen. 26. cum q. ... complexus es; Piso 21. nihil ... decesserit; Flacc. 27. non dubitaret; Planc. 69. cum q. ... pollicitus est; Phil. IX, 9. tibi etiam accessio fuit ad necem; Piso 84. viderent in foro; Verr. I, 59. quamdiu quidem hoc animo ... erit; Fr. B. VI, 28. quando quidem i. **quando quidem** (8 §1) §. 31. quod quidem in civile didicisti; Muren. 23. quoniam quidem est ... dedicata; dom. 110. testes dicunt; Font. 21. hae ... arationes ... fructuosae ferebantur; Phil. II, 101. in Achaia ... missus est; Verr. I, 60. quoniam quidem ... fui inimicus; Piso 63. est hoc summi imperii; Fr. B. XVI, II, 1. suscepti; Sex. Rosc. 30. semel suscepti; ib. 31.

quoniam quidem ... sententiam dicere vetabatur; dom. 69. si quidem nihil ... abstulerunt; Flacc. 39. si q. ... armata est (res publica); Milo 67. liberi esse ... cogitaretis; Sest. 81. si q. ... conferantur; Planc. 21. in Apronii constituitur diligentia; Verr. III, 154. si q. ... continet; Piso 71. illa ... se ipsa cruciavit; Cluent. 32. sine cautione et reppromissione ... debebat; Qu. Rosc. 56. si q. ... decreverunt; Phil. V, 4. non modo nomina deferunt inter se sodales, sed etiam commemorant solidaritatem in accusando; Cael. 26. auctoritas senatus decus ... desiderat; Phil. VII, 14. si q. ... dicimus; ib. XIII, 14. efflorgeat; Catil. 76. si q. ... eiecerit; Catil. II, 7. exiturus ... non fuisset; Milo 48. si q. ... imitatus est; Rab. Post. 2. si q. ... imitati sumus; Phil. XIII, 34. vos consules (nominamini); Piso 24. si q. ... perfrui possimus; Muren. 24. potest ... nominari; Piso 86. ego tibi vivus non prosum; Planc. 101. si q. ... reliquisseum; dom. 97. sacrosanctum est; Balb. 32. si q. ... sapientis est; Rab. Post. 24. nihil sit praestabilis; Milo 96. gloria est industri; Marcell. 26. est atrocis; Phil. II, 31. teneremus; Flacc. 15. decumae ac non bona veniant aratorum; Verr. III, 113. si, q. ... venturus erat; Milo 28. utinam quidem essent; Flacc. 40. utinam q. ... satis facere posset; Sulla 54. utinam q. ... viverent; Phil. XIV, 17. utinam q. ... velletis; ib. I, 21.

**VI. nach Verben:** agi quidem usitato iure ... potuit; Tull. 54. in clamando q. video cum esse bene robustum; div. Caec. 48. damnatis q. servis; Verr. V, 10. dici q. ... necesse est; ib. 45. illud fuit, ut dicebas q. ... illud q. fuit, ut tu dicebas; Phil. II, 35. datam q. esse (pecuniam) tum inter omnis recenti negotio facile constabat; Verr. I, 101. datam (laudationem) q. conficitur; Flacc. 37. dolerem q. tanto ... volnere; Phil. IX, 5. latae q. sunt (leges); Sest. 55. irasci q. ... oportebit; Phil. I, 27. non opinor equidem || quidem ||; Tull. 29. potuit q. nemo convellere; Piso 10. est q. ille plenus vini; har. resp. 55. est q. ista || ista q. || vestra || nostra || existimatio; Cael. 4. est q. cum illo ... coniunctus; Planc. 27. erant q. illa castra plena curae; Phil. II, 39. velleum q. ficeret; Sex. Rosc. 138.

**B. Verbindungen:** ac; fecisset, ac minore quidem cum detrimento; sen. II, f. **ac**, II, I, ac — quidem (15 Et.)  $\text{B. I, } \text{C. } 28, \text{ b.}$   
at; f. **at**, II, at — quidem (6 Et.)  $\text{B. I, } \text{C. } 306, \text{ b.}$

atque; f. **atque**, II, I, atque — quidem (10 Et.)  $\text{B. I, } \text{C. } 310, \text{ a. — 2, g. (2 Et.) } \text{B. I, } \text{C. } 323, \text{ b.}$

certe; f. **certe**, III, quidem certe (2; Et.)  $\text{B. I, } \text{C. } 498, \text{ b.}$

et; f. **et**, A, et quidem (15 Et.)  $\text{B. II, } \text{C. } 213, \text{ b. — B, II, I, i, et quidem (17 Et.) } \text{B. II, } \text{C. } 230, \text{ b.}$

ne; f. **ne** — **quidem**,  $\text{B. III, } \text{C. } 253\text{—}255.$

**quidni**, varum nicht: quidni? qui apud te esset eductus; Quinct. 69. quidni iste neget? Verr. II, 80.

**quies**, Ruhe, Erholung; I. delectat: non quies, non remissio ... delectarent; Cael. 39.

II. I. constituo: alter intellegit mortem ab dis immortalibus non esse supplicii causa constitutum, sed aut necessitatem naturae aut laborum ac miseriarum quietem; Catil. IV, 7.

refero: omnem tranquillitatem et quietem senectutis acceptam refert clementiae tuae; Deiot. 58.

2. deo ad: non avaritia ab instituto cur u

ad praedam aliquam devocavit. non libido ad voluptatem, non amoenitas ad delectationem, non nobilitas urbis ad cognitionem, non denique labor ipse ad quietem; imp. Pomp. 40.

do ad: lectus ad quietem datus; Catil. IV, 2.  
III. pars: cogitationes, quae mihi nullam partem neque nocturnae neque diurnae quietis imperitiunt; leg. agr. II, 5.

**quiesco**, ruhēn, ausruhēn, Ruhe haften:

alqs; quiescit; Quinct. 30. dixi eum ... quiescisse; ib. 89. sine cura quiescere ... possunt; Sex. Rosc. 65. Habonium quiescere iubet; Verr. I, 134. tu ... quiescis? ib. III, 133. ut velint || volunt || isti ... quiescere; Font. 36. qui per multos annos quievit; Cluent. 163. unum, alterum, tertium annum Sasia quiescebat; ib. 178. cum quiescant; Catil. I, 21. quiescant; ib. II, II. Flacc. 40. hic contra ita quievit; Sulla 17. cum ... quieveris; ib. 44. si ... quiescunt; Sest. 14. an ... quiesceretis? ib. 81. cum sciat duo illa rei publicae paene fata [Gabinius et Pisoem] ... bellum inferre quiescentibus; Sest. 93. ut quiescat; prov. cons. 31. quievit; ib. 32. si ... quiescant; Planc. 90. nisi quieverissem; ib. 95. cum P. Africano domi suae quiescenti illa nocturna vis esset inlata; Milo 16. quiescendum esse arbitraturo; Deiot. 11. quiescit; Phil. II, 82. quievi || afui ||; ib. III, 28. quiescit; ib. XI, 16. qui ... quiescunt; ib. 37.